



Rune Hansen Holding ApS

Bævervej 11
8660 Skanderborg
CVR-nr. 30540611

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2022

Erik Vermeij
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rune Hansen Holding ApS

Bævervej 11

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30540611

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rune Broholm Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.249 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (3.438) | (3.313) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.268.106 | 900.262 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 3.896 |
| Andre finansielle omkostninger | | (16.086) | (8.017) |
| Årets resultat | | 1.248.582 | 892.828 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 1.134.182 | 779.828 |
| Resultatdisponering | | 1.248.582 | 892.828 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 4.182.343 | 3.514.237 |
| Finansielle aktiver | 1 | 4.182.343 | 3.514.237 |
| Anlægsaktiver | | 4.182.343 | 3.514.237 |
| Likvide beholdninger | | 1.844.444 | 1.376.968 |
| Omsætningsaktiver | | 1.844.444 | 1.376.968 |
| Aktiver | | 6.026.787 | 4.891.205 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 4.057.343 | 3.389.237 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.727.544 | 1.261.468 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 6.024.287 | 4.888.705 |
| Anden gæld | | 2.500 | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.500 | 2.500 |
| Gældsforpligtelser | | 2.500 | 2.500 |
| Passiver | | 6.026.787 | 4.891.205 |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.389.237 | 1.261.468 | 113.000 | 4.888.705 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (600.000) | 600.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 1.268.106 | (133.924) | 114.400 | 1.248.582 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.057.343 | 1.727.544 | 114.400 | 6.024.287 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 125.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 |
| Opskrivninger primo | 3.389.237 |
| Andel af årets resultat | 1.268.106 |
| Udbytte | (600.000) |
| Opskrivninger ultimo | 4.057.343 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.182.343 |
